КАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ
 Совета   сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

Об  утверждении Соглашения  о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Иглинскому району и сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом
 Совет  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан  решил:

1.Утвердить  Соглашение  о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Иглинскому району и сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом ( прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Постоянную  комиссию  Совета  по  развитию  предпринимательства, земельным  вопросам,  благоустройству  и  экологии  ( председатель Рыжов  А.Ю).

Глава  сельского  поселения                                                              Р.Р.Чингизов

«12» октября  2016  года

№ 135